
関係者各位 

令和６年 3 月吉日 

和英堂興産株式会社 

代表取締役 西山 宏二郎 

 

 

搬入物長さ制限及び機械物の制限のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、このたび弊社では、長物、機械物の搬入量が多くなり、 

埋立不備及び処分場の延命の観点より、下記の通り搬入物の制限をする 

運びになりましたので、お知らせ申し上げます。 

 

まずは、略儀ながら書中をもちましてお知らせ申し上げます。 

皆様のご多幸とご繁栄を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

1. 搬入物長さ制限の開始日  令和６年４月１日  

 

2. 搬入可能な荷の大きさ 長さ 1,000ｍｍ未満  

※アスベスト用大袋に収まる長さでの搬入をお願い致します。 

 

3. 機械物の処分に関しては受入の可否があるため弊社にお問い合わせください。 

 

上記に関わらず通常の梱包ができない搬入物の場合はお問い合わせください。 

尚、搬入の可否はご連絡を頂いてからの回答とさせていただきます。 

 

以上 


